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PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - 022/2022

CANDIDATO

OLIMAR MATTHES DE OLIVEIRA

PEDRO AUGUSTO CALIXTO DE SIQUEIRA

MILLA CINTRA GUIRALDELI
FABRICIA RODRIGUES MALAQUIA

NEILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO
JUAREZ ALVES JUNIOR

SELMA ANTONIA FIGUEIREDO ALMEIDA

MATHEUS SANTOS CALIXTO

RAISSA ABADIA DOS SANTOS
BRENDA CRISTINA MARTINS

DAVID LOPES FRANCA

BIANCA REZENDE DE OLIVEIRA
FERNANDA DE PAULA LIMA ANDRIAN
NICOLY MARIANO SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - 001/2022
ORGANIZAGAO: CABRAL & OLIVEIRA

TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA

RESULTADO FINAL

CPF Parcial

001.***.461-*5
106.***.476-*4
120.*%**.846-*0
061.***,096-*8
037.***,536-*3

678.***,796-*8
560.***,536-*3
078.***,666-*8
116.*%**.346-*3
106.***.796-*8
086.***.,596-*9
109.***.176-*1
106.***.376-*0
112.*** 396-*6

Cargo

TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA

TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA
TECNICO SUPERIOR EM PSICOLOGIA

Portugués

16,70
20,04
16,70
13,36
20,04

10,02
16,70
13,36
13,36
13,36
3,34
3,34
0,00
0,00

Matematica | Conhecimentos
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